... τῶν πύπτων κρείοι ἀπὸ πάντων ἐστὶ. ... τῶν ἀρχῶν, ὑμᾶς οἱ τῶν πύπτων κρείοι ἀπὸ πάντων ἐστὶ. ... τῶν ἀρχῶν, ὑμᾶς οἱ τῶν πύπτων κρείοι ἀπὸ πάντων ἐστὶ.

inopes: nunc ditati, nullam vobis gratiam habent: sed passim dicunt, quam inconstans sit populus, quam intractabilis, quam ingratus: perinde ac si vos per eos ditemini, non ipsi per populum. Atque iure adeo talia dicunt, cum vestram ignaviam videant, qui neminem ut eorum merebatur improbitas, punieritis: sed aures eis praebeat, dicentibus: populi salutem pendere ab accusatoribus & calumniatoribus: quibus non aliud genus est pestilentius. Quae enim ab istis praestari reipublicae utilitatem reperias? Delinquentes isti nimirum puniunt, & propter hos illi sunt pauciores? Non utique, Iudices, sed plures etiam. Nam qui facinus aliquod animis agitant, cum sciant, istis etiam aliquid esse de praeda impertiendum: necessariò plus aliis eripere institunt, ut non sibi solum, sed istis etiam sumptus suppetant. Ac à cæteris quidem maleficis, qui iis qui in ipsos inciderunt nocent, & res familiaris, custodibus adhibitis, servari potest: & qui domi manet, nihil mali patitur: alij sola vigilantia male cogitantium infidias vitare queunt. At quorsum abeas, ut ab istiusmodi calumniatorum metu immunis degas? Nam in aliis iniuriis confugimus, ad leges, ad iudicia, ad testes, ad conciliabula: hæc illis quaestui sunt, in his vires ostentant suas. amicos existimant eos qui munerant: hostes, homines quietos & diuites. Recordamini igitur, Iudices, & improbitatis istorum, & maiorum nostrorum. Quorum Epichares, avus meus, Olympice pueros stadio vicit, coronamque reipublicae retulit, & apud maiores vestros cum bona existimatione diem suum obiit. Nos vero propter istum diis iniuriam, hac civitate fraudamur, pro qua Aristocrates Scellij filius, avunculus Epicharis avi mei, cuius huic fratri meo nomen est inditum, multis & præclaris rebus gestis, bellum nostra urbe gerente cum Lacedaemoniis, euerfa Eetionea, in quam Critias cum cæteris tyrannis, Lacedaemonios recepturus fuit, castellum è quo oppugnabamur diruit, populamque restituit: non talia, qualia hæc sunt pericula subiens, sed eius generis, in quibus & mortem oppetere præclarum est: & conatus eorum, qui vobis infidiabantur, compescuit. Propter quem, si Theocrinae similes essemus, iure nos conservaretis: nedum, cum eo meliores simus, iustitiamque causam habeamus. Neque enim sapere vos, his dicendis, obtudemus. sic enim iste nobiscum egit, ut, quod & iniuriò dicebam, ne spes quidem vlla nobis sit reliqua vel peregrinis concessa libertatis. Ut igitur, si nihil aliud, vel hoc solatium habeamus, ut & istum coherciturum videamus, nos adiuuate. Miseremini eorum, qui è nostra familia mortem pro republica oppetierunt. Cogite eum ad ipsam delationem respondere, & tales in eius causa vos praebeate, iudices, qualis iste nostri fuit accusator: qui deceptis iudicibus, mediocre aliquam infligere mulctam patri noluit, me multum obtestato, & ante eius genua suppliciter provoluto: sed tanquam pater rempublicam prodisset, litem ei decem talentis aestimavit. Oramus igitur atque obsecramus, ut iusta quae sunt, decernatis. Heus tu, auxiliare nobis, si quid habes, & patrocinare. Alcede.